
ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИМЕНИ ЛАЗО 

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 617

РЕШЕНИЕ
06.09.2021___________________  № _20/25

(дата) п. Среднехорский

Об утверждении графиков работы членов участковой избирательной
комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением территориальной избирательной 

комиссии участковая избирательная комиссия № 617 

решила:

5. Утвердить график работы членов участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на 

постоянной (штатной) основе, на период подготовки и проведения выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва.

1.

Председатель

МП
Секретарь

Ливанькова А.И.

Коротина О.В.



И  ! б и р л  I C  I I . I I O I  О  y i t l l C I K l I  JS'u 7
о т  0 6  с е н т я б р я  2 0 2  1 г. №  2 0 /2 5

ГРАФИК РАБОТЫ
членов участковой избирательной комиссии избирательного участка №  617 с правом решающего голоса, 

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах депутатов Государственной Думы Ф едерального 
Собрания Российской Федерации восьмого созыва на период с 06 сентября по 20 сентября 2021 года

Число
месяца

Ливанькова Анна 
Ивановна 

председатель 
комиссии

Артамонова Ольга 
Анатольевна заместитель 

председателя 
комиссии

Коротина Ольга 
Викторовна 

секретарь 
комиссии

Токарева Лидия 
Владимировна 

член 
комиссии

Савченко Любовь Сергеевна 
член комиссии

1 2 3 4 5 6
06 8
07 8
08 8
09 8
10 8

ПС 8 4 4
12В 8 4 4
13 8
14 8
15 8
16 8
17 14 14 14 14 14

18С 14 14 14 14 14
19В 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5
20 6 6



Ч исло
месяца

-Mnu.im.Kouj Л пп.)
И ван овн а

председатель
комиссии

Л р ш м и м о ва  О н ы в  
А натол ьевн а  зам ести тель  

председателя 
комиссии

К оротки е О ЛЫ 1 
В и кто р о вн а

секретарь
комиссии

Токарева Л идия
13лвдимиронна

член
КОМИССИИ

С'иячсико ЛюПинь Ccpi ccuii.
член  ком иссии

J

Всего 
часов 

П одпись 
члена 

комиссии 
об

ознаком 
лении

139,5 49,5 55,5

ел/  J '-у

49,5

)

49,5

Секретарь участковой избирательной комиссии [ j)P  О.В. Коротина

06 сентября 2021 г.


